Coren@
Conselho Regionalde Enfermaqem do Paraná

PORTARIA NO 860/2022 DE 16 DE DEZEMBRO DE2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o convite para a Colação de Grau dos Formandos no

Curso Técnico Enfermagem do Colégio Elzira Gorreia de Sá, arealizar-se em 16 de

dezembro de 2022 às 1 8:30h;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.ío Designar a Senhora RUBIA KARINE MARCHINSKI, para representar

o Coren Pr na colação de Grau dos formandos do Curso Técnico Enfermagem do Colégio
Elzira correia de Sá, a realizar-se em 16 de dezembro de 2022 às 1g:30h;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 16 de dezembro de 2022

RITA N EL

Presidente

t\ rua Plof. Joào,.\rgenriro Lor,'ola. rr" 7J. Senrinário. curìtìbtr/pR - cEp: 80140-5j0

no

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendìmento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br